 014
BD 系列电力变送器
安装使用说明书 V1.1
上海安科瑞电气股份有限公司
申   明
版权所有，未经本公司之书面许可，此手册中任何段落，章节内
容均不得被摘抄、拷贝或以任何形式复制、传播，否则一切后果由违者
自负。

BD 系列电力变送器是一种将电网中的电流、电压、频率、功率、功率因数等电参量，经隔离变
送成线性的直流模拟信号或数字信号装置。产品符合 GB/T13850-1998、IEC-688 标准。
2 型号说明
BD -  □   □  /  □
                        无：平均值测量
                        T：真有效值测量
                        C：通讯
                辅助代号，表示输出路数
                1-----单路输出，省略
                2-----双路输出
                3-----三路输出
                  功能代号：
AI — 单相交流电流       4Q — 三相四线无功功率
DI — 单相直流电流      3P/Q/I — 三相三线有功功率/无功功率/电流
组合变送器电力变送器
AV — 单相交流电压      4P/Q/I — 三相四线有功功率/无功功率/电流
组合变送器
DV — 单相直流电压       3E — 三相三线有功电度
3I — 三相电流            3RE — 三相三线无功电度
3V — 三相三线电压       4E — 三相四线有功电度
4V — 三相四线电压       4RE — 三相四线无功电度
3P — 三相三线有功功率    PF — 功率因数
                          F  — 频率
3Q — 三相三线无功功率   TR(A) — 热电阻(带显示)
4P — 三相四线有功功率
  电力变送器
3 通用技术条件
技术参数 指标
精度等级 0.5、0.2
标称值
电流 AC、DC 1A、5A
电压 AC、DC 100V、300V、500V
过载
持续 1.2 倍，瞬时电流 10 倍/5 秒；
瞬时电压 2 倍/30 秒
吸收功率
≤0.3VA(电流输入)；电压输入，
≤0.3VA(100V 时)，≤0.6VA(300V 时)，≤1VA(500V
时)
输入
频率 50±5Hz ，60±5Hz
标称值 DC：4-20mA、0-20mA、0-5V、0-10V 等
负载电阻
电流输出时≤600Ω
电压输出时≥1000Ω
输出
纹波含量 ＜0.5%峰值
相应时间 ≤400ms
电压
AC  85～265V
DC 100～350V
电源
功耗
交流电流，电压类≤3VA，
功率类≤4VA
绝缘电阻 ≥100MΩ
耐压强度 输入//输出//电源之间 2.0kV/1min,50Hz
温度系数 0.5 级≤200ppm/℃；0.2 级≤100ppm/℃
温度
工作：-10℃～+55℃
存贮：-25℃～+70℃
湿度 ≤90%RH，不结露，无腐蚀性气体场所
环境
海拔 ≤2000m
安装方式 TS35 导轨，或用螺钉固定在柜体上
4 产品型号
4.1 电流、电压变送器
用途
测量电流、电压信号，隔离变送输出模拟信号。
产品规格
BD-AI   交流电流变送器
BD-DI   直流电流变送器
BD-AV   交流电压变送器